
UM.296593.2Üí7
wf

ZARZĄDZENIE NR ą

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z ania

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 22 przy
ul. Stefana Żeromskiego 26 w Gliwicach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia B marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 2
i ust. 13 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r.,
poz. 1943 z późn. zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia

8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej
szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r.
nr 60, poz. 373 z późn. zm)

zarządza się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 22 w Gliwicach.

§2. Powierza się Pani Dorocie Krasińskiej stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego
nr 22 w Gliwicach na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2022 r.

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta.

§ 4 Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie informacji Publicznej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

` ~..¬

Í *“pe.1<io.' ` `
fx P1 - . : _.\„ uk' \ 1

I _ ir _ JU5 l"ř1` ' idor _
TUI; _-_:_.›' l fi C23' -`:.

Of-`1_ o=s - 'Wi'



Uzasadnienie

Kandydata na dyrektora szkoły wyłoniono w drodze konkursu ogłoszonego przez
Prezydenta Miasta Gliwice na podstawie 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
0 systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.).

1 _, .._.? ¬
lfl - ktor

JU5ŸY"`- _.wi er

/føf


